
Zápis ze shromáždění vlastníků SVJ  8.11.2017  Strana 1 /  celkem stran 4  

 

 

Z Á P I S  (zkrác.) 

Ze shromáždění Společenství vlastníků jednotek  

Stodůlky 2160 – 2164 

Den a místo konání: 08. listopadu 2017;  

Fakultní základní škola prof. Otakara Chlupa Ped. fakulty UK, Fingerova 2168, 158 00        

Praha 5 

 

Přivítání účastníků v 18.15 hod. provedl Dr. Bulský -  předseda výboru SVJ Stodůlky  
2160-2164      
(dále jen SVJ), který pověřil Ing. F. Pána provedením zápisu. 

Předseda upozornil na to, že se jedná výhradně o jednání vlastníků, pokud by nečlen      

SVJ chtěl promluvit v diskuzi, může tak učinit pouze se souhlasem shromáždění. 

           Předseda navrhnul schválit zastupování vlastníka bytové jednotky na základě         

           vystavené plné   moci 

                            Tento návrh byl schválen  
 
 
Dle zprávy prezenční komise je přítomno dle podílů   60,04  %  vlastníků bytových     
A nebytových  jednotek ,  shromáždění je schopno usnášení.   

 

           Předseda seznámil přítomné vlastníky s programem shromáždění -        příloha 1,  

požádal o jeho odsouhlasení   

Program byl schválen 100% přítomných  
 

1. Projednání účetní závěrky za období 01.01.2016 až 31.12.2016  
         

Ing. Pán seznámil přítomné s účetní závěrkou a jejími závěry  
 Vzhledem k tomu, že SVJ nemá příjmy, které jsou předmětem daní,  

nemusí  sestavovat přiznání z příjmu právnických osob. 
 
Výbor  SVJ doporučuje „Účetní závěrku za rok 2016“ schválit a následně zveřejnit  
ve „Sbírce listin“ uvedených v Obchodním rejstříku. 
 
Předseda vyzval Shromáždění ke schválení usnesení : 
 

    SHROMÁŽDĚNÍ SCHVALUJE ÚČETNÍ ZÁVĚRKU ZA R. 2016 A UKLÁDÁ  PŘEDSEDOVI      
    JEJÍ ZASLÁNÍ DO REJSTŘÍKU SOUDU  
 

 schváleno bez připomínek 100% přítomnými vlastníky jednotek 
 

 
 
Zapsal: ing.F.Pán                                                         Schválil :MVDr.A.Bulský 
                                                                                      Předseda výboru SVJ 


